MUNICÍPIO DE LAGES
ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

MUNICÍPIO DE LAGES | ESTADO DE SANTA CATARINA
Rua BenjaminConstant,13|Fone(0xx49)3019.7405|CEP88501.900|CNPJ-82.777.301/0001-90

www.lages.sc.gov.br|licita3@lages.sc.gov.br

1

PROCESSO 28/2020     CONCORRÊNCIA 02/2020 – PML

ATA 04/2020

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de julho de 2020 às 10:00 horas, reuniram-se os

Membros da Comissão Permanente de Licitações, com a finalidade precípua de tornar

público o resultado da análise técnica desenvolvida sobre a documentação exigida para

essa finalidade, da empresa participante na presente Concorrência: Contratação de Empresa

para Execução de Serviços de Execução de: Ciclofaixa Asfáltica na Rua Juscelino Kubitschek de

Oliveira,  Bairro Maria Luiza, Jardim das Camélias e Restinga Seca; Pavimentação Asfáltica e

Drenagem Pluvial na Rua Raimundo Correia, Bairro Santa Rita e, Drenagem e Pavimentação

em Pedra Basáltica Irregular nas Ruas João Dimas Ribeiro e Manoel Lino de Jesus. Aberta a

sessão, a Comissão inteirou-se das especificidades das análises técnicas desenvolvidas

pela Responsável Técnica da Secretaria, sobre a proposta apresentada, tendo-se certificado

que a empresa BRANGER atende as exigências do Edital, sendo-a julgada a vencedora da

presente concorrência, razão pela qual, adjudica-se-lhe o objeto licitado. Para efeito de

registro, de conhecimento e de publicidade, da presente ata está-se encaminhando uma via

à Licitante e, disponibilizada no site da Prefeitura. Nada mais havendo a tratar-se, deu-se a

sessão por encerrada lavrando a presente ata, que depois de lida e aprovada, vai

devidamente assinada.

Reno Rogério de Camargo

Presidente da Comissão

Janaina Martins Machado

Membro da Comissão

William Schoenardie

Membro da Comissão

http://www.lages.sc.gov.br/